

ZAMAWIAJĄCY
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: „Dostawa testów diagnostycznych, torebek recepturowych oraz pomocniczych artykułów medycznych na potrzeby Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”

Znak sprawy: DZP.26.19.2024

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

1. Pytanie *Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 w przedmiotowym postępowaniu:*

1. Prosimy o możliwość zaoferowania w Pakiecie 1 pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, który, w przeciwieństwie do GOD, nie interferuje z tlenem i może być stosowany u pacjentów poddanych tlenoterapii oraz u pacjentów z niedotlenieniem. Paski testowe z enzymem dehydrogenaza glukozy są z tej przyczyny flagowymi produktami wszystkich największych firm międzynarodowych wytwarzających paski testowe do glukometrów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

2. Pytanie *2. Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 1.pasków testowych o temperaturze pracy w zakresie min. 4-30°C. Zamawiający musi posiadać w swojej strukturze pomieszczenia magazynowe umożliwiające przechowywanie produktów w temperaturze co najwyżej pokojowej (zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polskiej). Utrzymywanie w placówce służby zdrowia temperatury rzędu 35-40°C stanowiłoby zagrożenie zdrowia i życia pacjentów.*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

3. Pytanie *3. Testy paskowe do glukometrów są wyrobem medycznym wymagającym zachowania specjalnych warunków przechowywania (temperatura i wilgotność w zakresie ściśle określonym przez producenta, wskazanym na każdym opakowaniu pasków). Przechowywanie pasków w nieodpowiednich warunkach skutkuje uzyskaniem zafałszowanych wyników pomiarów stężenia glukozy we krwi, powodując zagrożenie dla*

zdrowia i życia pacjentów. Wykonawca, który przechowuje paski w warunkach nie odpowiadających wymogom producenta, szczególnie latem lub zimą (np. w starej szopie lub nieogrzewanym garażu), nie zagwarantuje prawidłowego działania takiego wyrobu. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą na w Pakiecie 1 certyfikatu jednostki notyfikowanej, wystawionego dla zarejestrowanego w URPL dystrybutora/importera będącego wykonawcą lub dla reprezentującego go wykonawcy, potwierdzającego spełnienie normy ISO 13485:2016 w zakresie magazynowania testów diagnostycznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Ponadto, w związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących wyjaśnienia treści SWZ niniejszego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przedłuża termin składania ofert **do 03.12.2024 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1,3,5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że ulega zmiana treści SWZ.

Zapis przed zmianą - Rozdział X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert i upływa w dniu 31.12.2024 r.

Zapis po zmianie - Rozdział X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert i upływa w dniu **01.01.2025 r.**

Zapis przed zmianą - Rozdział XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy złożyć wyłącznie za pomocą platformy zakupowej. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica> do dnia 02.12.2024 r. do godz. 10.00.

Zapis po zmianie - Rozdział XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy złożyć wyłącznie za pomocą platformy zakupowej. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : <https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica> do dnia **03.12.2024 r. do godz. 10.00.**

Zapis przed zmianą - Rozdział XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.12.2024 r. o godz. 10:15.

Zapis po zmianie - Rozdział XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA
OFERT

5. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.12.2024 r. o godz. 10:15.**

Dyrektor
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych



Małgorzata Krzyckowska